
 
 

 

3ª ERRATA AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO 

TEMPORÁRIO DE VAGAS NOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

 

 

RESULTADO DA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. 

 

 

 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada por meio da 

Portaria nº 5.365/2022, designada para avaliar e julgar os documentos apresentados pelos 

interessados, considerando o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS NOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, divulga: 

 

1. Resultado da comprovação de títulos e classificação preliminar do Processo 

Seletivo Simplificado para AGENTE SOCIAL (ANEXO I); e 

 

2. Resultado da comprovação de títulos e classificação preliminar do Processo 

Seletivo Simplificado para ASSISTENTE SOCIAL (ANEXO II). 

 

 

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.  

 

Cotia, 03 de fevereiro de 2023. 

 

Comissão de Seleção 



 
 

 

 

ANEXO I 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS NOS CARGOS DO 

 QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

AGENTE SOCIAL 

Nº NOME  DN IDADE 

CERTIFICADO DE 
CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM 

NÍVEL DE 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATO SENSU 
COM CARGA 

HORÁRIA MÍNIMA 
DE 360 H/A 

DIPLOMA DE 
GRADUAÇÃO 

EM NÍVEL 
SUPERIOR 

DIPLOMA 
NÍVEL 

TÉCNICO 

 
CERTIFICADOS 

DE 
PARTICIPAÇÃO 

EM CURSOS 
NA ÁREA DO 

SISTEMA 
ÚNICO DE 

ASSISTÊCIA 
SOCIAL (SUAS)   

CERTIFICADO 
DE 

PARTICIPAÇÃO 
EM CURSO 
(MINÍMA 12 

HORAS) 

EXPERIÊNCIA 
NA ÁREA 

(MESES) - ATÉ 
9 SEMESTRES 

TOTAL 

1 FERNANDA MILHOMEM BARROS 20/10/1992 30 2 1 0 0 4 4 98 

2 MARINA MEIRE DE OLIVEIRA SANTOS 23/11/1988 34 0 1 0 4 3 9 91 

3 THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 24/03/1988 34 2 1 0 0 5 0 80 

4 ANALIA RODRIGUES DA SILVA ARRUDA 21/03/1977 45 1 1 0 5 4 0 78 

5 JOÃO VIEIRA DA SILVA JUNIOR 27/03/1980 42 2 1 0 0 0 0 70 

6 ROSELENE DOS REIS SANTOS 09/07/1970 52 1 1 0 2 5 0 65 

7 SUELI MOURA DE SOUZA 05/12/1978 44 0 2 2 0 2 0 64 

8 RITA DE CASSIA FERREIRA SILVA 13/09/1984 38 1 1 1 0 4 0 63 

9 UBIRAJARA RODRIGUES DA SILVA 23/07/1958 64 1 1 0 0 5 0 55 

10 ELIENE DOS SANTOS 08/05/1970 52 1 1 0 1 2 0 54 

11 PALOMA ARAUJO DOS SANTOS SILVA 01/01/1980 43 1 1 0 0 1 1 52 

12 LUZINETE FERREIRA DOS SANTOS 10/11/1963 59 1 1 0 0 3 0 51 

13 DESIANNE SOUZA DOS SANTOS 21/01/1991 32 0 1 0 4 5 0 50 

14 PAMELA PEREIRA DE AMARAL 24/06/1998 24 0 1 2 0 5 0 50 

15 VITORINA LOPES VIEIRA LARANJEIRA 30/12/1966 56 0 1 0 4 2 1 49 



 
 

16 EUNICE DE SOUSA RIFFO 20/08/1979 43 0 1 0 0 4 4 48 

17 EUNICE FERREIRA PELLINI 23/11/1978 44 1 1 0 0 1 0 47 

18 DULCILENE MONICA DOS SANTOS 31/01/1990 33 0 0 0 0 0 9 45 

19 NEYLTON DE PAULA SAMPAIO MONTEIRO 09/03/1975 47 1 0 2 0 0 0 45 

20 ROSIANE PASSOS DA SILVA 15/02/1993 30 1 1 0 0 0 0 45 

21 SILMARA FERREIRA DA LUZ MODESTO 15/08/1980 42 0 0 0 0 0 9 45 

22 VANIA SOUZA 29/03/1980 42 0 1 0 3 5 0 45 

23 ADJANIRA RAMOS PRIMO 13/04/1967 55 0 2 0 0 2 0 44 

24 LARISSA CORDEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 30/07/1996 26 0 2 0 0 2 0 44 

25 DANIELA DE JESUS PEREIRA 20/05/1994 28 0 1 1 1 1 1 42 

26 ELAINE APARECIDA DA SILVA 12/06/1983 39 0 2 0 0 1 0 42 

27 ANA CAROLINA SOARES SILVA 07/07/1997 25 0 2 0 0 0 0 40 

28 DANIELE CRISTINA ALVES NEVES 29/06/1985 37 0 1 1 2 0 0 40 

29 CELIZE CRISTINA DO ROSARIO BARRETO ALVES DOS SANTOS 20/09/1988 34 0 1 0 1 5 0 35 

30 CLEUNICE RIBEIRO DE MATOS 22/10/1971 51 1 0 1 0 0 0 35 

31 HELANA OLIVEIRA DE SOUZA GOES 16/12/1986 36 0 1 0 1 5 0 35 

32 GISELE LEANDRO BATISTA 24/05/1977 45 0 1 1 0 1 0 32 

33 GRAZIELI DA SILVA MOURA 28/01/1998 25 0 1 1 0 1 0 32 

34 AMÉLIA DA SILVA CIRIACO 12/10/1977 45 0 1 0 0 0 2 30 

35 ANGELA MAURINA MACHADO MENEGUSSI PEREIRA 31/05/1972 50 0 1 0 0 5 0 30 

36 KARINA APARECIDA LIMA DA SILVA 09/12/1988 34 0 1 1 0 0 0 30 

37 MARIA SELMA DE ALMEIDA RODRIGUES 15/09/1988 34 0 1 1 0 0 0 30 

38 ROSANA MENDES DE SOUZA SANTOS 21/04/1970 52 0 1 0 0 5 0 30 

39 ROSELI LIMA DA SILVA 06/02/1970 53 0 1 1 0 0 0 30 

40 SARA SANTOS SANTANA ABREU 11/09/1991 31 0 0 2 0 5 0 30 

41 ANDREIA MARIA CIPRIANO DA SILVA 12/02/1976 47 0 1 0 0 4 0 28 

42 CLAUDIA APARECIDA GALUES 26/06/1971 51 0 1 0 0 4 0 28 

43 JESSICA FERNANDA CAMPOS DE SOUZA 26/03/1991 31 0 1 0 0 4 0 28 

44 SILVANA GUIDIO PRADO SILVA 25/05/1984 38 0 0 0 0 4 4 28 

45 SILVANA THAYNÁ PEREIRA 28/05/1996 26 0 1 0 0 4 0 28 



 
 

46 ROSEANY MATIAS DE ANDRADE 16/07/1979 43 0 1 0 0 1 1 27 

47 DANILO HENRIQUE DA SILVA MORAES 27/10/1993 29 0 1 0 0 3 0 26 

48 DANIELLE DANTAS BARRETO 12/03/1996 26 0 1 0 0 0 1 25 

49 CAROLINA MENEGUETII FERREIRA SANTOS 04/05/1994 28 0 1 0 0 1 0 22 

50 CIBELE DA NÓBREGA MATOSO 20/09/1984 38 0 1 0 0 1 0 22 

51 KARINA DE MELO SANTANA LIMA 23/08/1976 46 0 1 0 0 1 0 22 

52 RENATA BOQUIO BRANDÃO 07/08/1999 23 0 1 0 0 1 0 22 

53 THIARA ANDRADE ORLANDI 05/08/1985 37 0 1 0 0 1 0 22 

54 VALDEIR DANIEL ROCHA 01/01/1979 44 0 1 0 0 1 0 22 

55 VALÉRIA RIBEIRO DA SILVA REIS 17/04/1986 36 0 1 0 0 1 0 22 

56 ALESSANDRA MUNIZ BECKER 28/08/1970 52 0 1 0 0 0 0 20 

57 ANGEL WILLIANS PEREIRA 06/11/1977 45 0 1 0 0 0 0 20 

58 ANGELITO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE 09/05/1987 35 0 1 0 0 0 0 20 

59 CRISTIANE GOMES SIMÃO 18/06/1979 43 0 1 0 0 0 0 20 

60 DANIELE ABEL DA CONCEIÇÃO 05/12/1995 27 0 1 0 0 0 0 20 

61 EZEQUIEL MARÇAL DE ASSIS 19/04/1984 38 0 0 1 0 5 0 20 

62 FERNANDA APARECIDA SOARES DA SILVA 28/06/1988 34 0 1 0 0 0 0 20 

63 JULIANA DE SOUZA ALVES GOMES 09/12/1982 40 0 1 0 0 0 0 20 

64 LETICIA DE SOUZA BIANCHI 10/04/1999 23 0 1 0 0 0 0 20 

65 LIDIANE ALVES RODRIGUES DE LIMA 08/05/1986 36 0 1 0 0 0 0 20 

66 MARCIA APARECIDA CUSTÓDIO 26/11/1962 60 0 1 0 0 0 0 20 

67 MARIA HELENA SOARES GODINHO 10/06/1964 58 0 1 0 0 0 0 20 

68 MARINEZ TEIXEIRA GOMES COSTA 28/09/1976 46 0 1 0 0 0 0 20 

69 RAQUEL JANUARIA DA SILVA NERI 06/07/1988 34 0 1 0 0 0 0 20 

70 REBECA DOS SANTOS ANDREOTTI 21/12/1999 23 0 1 0 0 0 0 20 

71 CAMILA DOS SANTOS AZEVEDO 16/07/1994 28 0 1 0 0 0 0 20 

72 MARLETE FERREIRA DOS SANTOS 10/04/1971 51 0 0 0 2 4 0 18 

73 SILVIA DIAS RIBEIRO 19/04/1970 52 0 0 1 0 2 0 14 

74 ALINE APARECIDA DOS SANTOS LOPES 26/05/1992 30 0 0 1 0 1 0 12 

75 LEDJANE SALES SILVA 29/06/1987 35 0 0 0 2 1 0 12 



 
 

76 RAIMUNDO ERNILSON TAVARES DE FREITAS 19/07/1977 45 0 0 1 0 0 0 10 

77 VERA LÚCIA RIBEIRO DE ANDRADE 11/01/1982 41 0 0 1 0 0 0 10 

78 ANA LÚCIA MARIA FIGUEIREDO BISPO 05/06/1964 58 0 0 1 0 0 0 10 

79 ALINE CARVALHO GUARINO 29/01/1993 30 0 0 0 0 4 0 8 

80 ERIC TADEU DA SILVA 28/11/1994 28 0 0 0 0 1 1 7 

81 ANA CLARA MARQUES DA SILVA ALMEIDA 02/06/2004 18 0 0 0 0 3 0 6 

82 MARIA SANDRA DOS SANTOS  16/12/1979 43 0 0 0 0 3 0 6 

83 IRENE PEREIRA SOARES DOS SANTOS 28/01/1980 43 0 0 0 1 0 0 5 

84 LUANA CRISTINA SERRANO BATISTA 15/09/1989 33 0 0 0 1 0 0 5 

85 ELIZABETE VIEIRA DOS SANTOS 22/09/1969 53 0 0 0 0 2 0 4 

86 IVONELIA DA SILVA CERIACO 23/10/1980 42 0 0 0 0 2 0 4 

87 KESIA CARNEIRO MOISINHO DA SILVA 03/12/1997 25 0 0 0 0 2 0 4 

88 NICOLAS RIBEIRO DA SILVA 05/10/2003 19 0 0 0 0 2 0 4 

89 PEDRO AUGUSTO PIO SANT'ANA 01/11/1983 39 0 0 0 0 2 0 4 

90 RONALDO SOARES BARNABE 07/04/1958 64 0 0 0 0 2 0 4 

91 CINTHIA CARLA FIUZA DE MELLO 12/02/1985 38 0 0 0 0 1 0 2 

92 GABRIELLE BASILIO DOS SANTOS 10/01/1996 27 0 0 0 0 1 0 2 

93 GABRIELLY RIBEIRO DIAS PEREIRA 01/04/2001 21 0 0 0 0 1 0 2 

94 JANAINA ANTUNES DOS SANTOS 19/06/1981 41 0 0 0 0 1 0 2 

95 MICHELI CRISTINA TATARCENKAS 02/09/1988 34 0 0 0 0 1 0 2 

96 TABATA TALIA SANTOS COSTA 05/11/1987 35 0 0 0 0 1 0 2 

97 TATIANE PINHEIRO 31/01/1992 31 0 0 0 0 1 0 2 

98 ALBERTO BATISTA TRUFELI VAZE 29/08/1990 32 0 0 0 0 0 0 0 

99 ALEX DA SILVA SOUZA 18/09/1997 25 0 0 0 0 0 0 0 

100 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS 15/03/2000 22 0 0 0 0 0 0 0 

101 CAMILA PEREIRA DE ABREU 22/02/2005 18 0 0 0 0 0 0 0 

102 DAIANA JESUINO DE JESUS 09/01/1985 38 0 0 0 0 0 0 0 

103 DANIELA OLIVEIRA MINEDA 25/02/1989 34 0 0 0 0 0 0 0 

104 DIOGO RODRIGUES DE SOUZA 29/10/2003 19 0 0 0 0 0 0 0 

105 ELIANE JESUS DE AZEVEDO 04/10/1982 40 0 0 0 0 0 0 0 



 
 

106 ELVIS CARVALHO AZEVEDO 17/12/1990 32 0 0 0 0 0 0 0 

107 FLÁVIA DA SILVA TRUFELI VAZE 24/02/1993 30 0 0 0 0 0 0 0 

108 GEIZA DE ARAÚJO ALBUQUERQUE 06/12/1980 42 0 0 0 0 0 0 0 

109 GERUZA DE FREITAS CAETANO 13/03/1983 39 0 0 0 0 0 0 0 

110 GIOVANNA VIEIRA FERREIRA 06/02/1999 24 0 0 0 0 0 0 0 

111 HEMILY GABRIELA MAIA SANTOS 26/01/1997 26 0 0 0 0 0 0 0 

112 JÉSSICA CRISTINA SANTOS FERREIRA 13/02/1993 30 0 0 0 0 0 0 0 

113 JULIA TEIXEIRA DA SILVA 26/11/1981 41 0 0 0 0 0 0 0 

114 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS 27/11/1996 26 0 0 0 0 0 0 0 

115 LUCAS LUÍS MUNIZ TAVARES 22/01/1996 27 0 0 0 0 0 0 0 

116 MAGDA ALBERTI STEPHANO 31/05/1971 51 0 0 0 0 0 0 0 

117 MARCILEIDE SANTOS CORREIA 24/05/1991 31 0 0 0 0 0 0 0 

118 MARIA BELDECY DE QUEIROZ 01/05/1972 50 0 0 0 0 0 0 0 

119 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO 10/12/1971 51 0 0 0 0 0 0 0 

120 MARIA DE FÁTIMA PIRES PEREIRA THIMOTEO 27/05/1962 60 0 0 0 0 0 0 0 

121 MARIA JOSE BATISTA DE BARROS 11/06/1960 62 0 0 0 0 0 0 0 

122 NELI MOREIRA 09/11/1973 49 0 0 0 0 0 0 0 

123 ROSARIA MARIA RODRIGUES 28/01/1960 63 0 0 0 0 0 0 0 

124 SAMUEL HENRIQUE PEDROSO XAVIER 30/03/1999 23 0 0 0 0 0 0 0 

125 SINTIA BASTOS SANTANA 22/02/1976 47 0 0 0 0 0 0 0 

126 SUELE ALMEIDA SILVA 27/01/1977 46 0 0 0 0 0 0 0 

127 THAISE RENEE DE MORAIS PEREIRA 01/08/1982 40 0 0 0 0 0 0 0 

128 THIAGO CARVALHO DE ARAUJO 12/12/1990 32 0 0 0 0 0 0 0 

129 VITORIA SILVA DE JESUS 31/08/2000 22 0 0 0 0 0 0 0 

130 VIVIANE ORTOLAN 26/12/1981 41 0 0 0 0 0 0 0 

131 ROSEMAR SOUZA DA SILVA 17/09/1972 50 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 



 
 

 

 

ANEXO II  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS NOS CARGOS DO QUADRO 
DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

Nº NOME  DN IDADE 

DIPLOMA DE 
CONCLUSÃO 
DO CURSO 

DE PÓS-
GRADUAÇÃO 
EM NÍVEL DE 
DOUTORADO 

DIPLOMA DE 
CONCLUSÃO 
DO CURSO 

DE PÓS-
GRADUAÇÃO 
EM NÍVEL DE 
MESTRADO 

CERTIFICADO DE 
CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM 

NÍVEL DE 
ESPECIALIZAÇÃO 

LATO SENSU 
COM CARGA 

HORÁRIA MÍNIMA 
DE 360 H/A 

 
CERTIFICADOS 

DE 
PARTICIPAÇÃO 

EM CURSOS 
NA ÁREA DO 

SISTEMA 
ÚNICO DE 

ASSISTÊCIA 
SOCIAL (SUAS)   

CERTIFICADO 
DE 

PARTICIPAÇÃO 
EM CURSO 
(MINÍMA 12 

HORAS) 

EXPERIÊNCIA 
NA ÁREA 
(MESES) - 

ATÉ 9 
SEMESTRES 

TOTAL 

1 ANDREIA BARBOSA DE CARVALHO 10/11/1978 44 0 0 1 3 5 9 75 

2 ROSANGELA BIANO DE SOUZA 20/08/1974 48 0 0 1 2 4 9 68 

3 FRANCISCA JACIRA DE OLIVEIRA FIALHO 14/12/1992 30 0 0 1 1 6 9 67 

4 MARINA REIS DE PAULA PINTO  06/01/1970 53 0 0 0 2 5 9 65 

5 PAMELA DE OLIVEIRA MIGLIORINI 19/06/1983 39 0 0 1 2 2 9 64 

6 CLEONICE DE OLIVEIRA ALVES  20/08/1966 56 0 0 0 2 4 9 63 

7 ARLETE DA CONCEIÇÃO 21/05/1974 48 0 0 1 1 4 9 63 

8 ADRIANA DA SILVA P. DE S. L. PAES 18/11/1970 52 0 0 1 1 3 9 61 

9 ROZINEI MARIA DA SILVA 05/07/1966 56 0 0 0 2 2 9 59 

10 ROSELY DE CARVALHO VIVEIROS  12/10/1961 61 0 0 1 1 1 9 57 

11 JUREMA APARECIDA CAVALCANTE 18/03/1974 48 0 0 0 0 5 9 55 

12 LILIAN RODRIGUES QUEIROZ 14/07/1978 44 0 0 1 1 0 9 55 

13 MARIA FERNANDA DOS SANTOS 15/03/1995 27 0 0 1 1 0 9 55 

14 MARIA ROSALINA PINTO 18/07/1959 63 0 0 2 0 0 9 55 



 
 

15 NEIDE XAVIER OLIVEIRA 08/08/1962 60 0 0 1 2 5 6 55 

16 HELENA APARECIDA DA SILVA 21/04/1964 58 0 0 0 0 2 9 49 

17 EVANILDA ALVES DOS SANTOS 23/05/1973 49 0 0 0 4 5 3 45 

18 GRAZIELA APARECIDA DE OLIVEIRA 25/07/1980 42 0 0 0 0 0 9 45 

19 NEUZA MARIA PEREIRA DA SILVA 01/12/1968 54 0 0 1 2 0 6 45 

20 ROQUENILDA MOTA DE A. ARAUJO 16/08/1972 50 0 0 3 2 4 2 43 

21 JISELE LEITE DE OLIVEIRA  18/08/1985 37 0 0 0 2 3 5 41 

22 ANALIA RODRIGUES DA S. ARRUDA 21/03/1977 45 0 0 0 2 5 4 40 

23 MARINILDA JOSE DA SILVA PEREIRA  19/09/1975 47 0 0 0 1 2 6 39 

24 MARIA DE FATIMA SILVA T. VAZ 23/09/1969 53 0 0 3 1 1 3 37 

25 EVANICE GOMES DE OLIVEIRA 06/09/1971 51 0 0 1 0 0 6 35 

26 TANIA ALVES DOS SANTOS 23/02/1971 52 0 0 2 1 4 2 33 

27 ROSELI CORREA DE SOUZA  09/06/1979 43 0 0 2 2 5 0 30 

28 JOSELI CANDIDO 04/12/1971 51 0 0 0 0 5 4 30 

29 MARILENE PEREIRA 01/12/1978 44 0 0 0 2 5 2 30 

30 CARMEM LEOCADIO DA SILVA  06/12/1968 54 0 0 2 2 1 1 27 

31 KARINA APOLINARIO DA SILVA 09/07/1990 32 0 0 0 1 1 4 27 

32 FABIANA CARVALHO SILVA  17/01/1981 42 0 0 0 1 3 3 26 

33 REGINA ALVES DA FRANÇA GERALDO  04/08/1983 39 0 0 2 2 3 0 26 

34 AENRIETE ALVES DOS REIS  01/03/1975 48 0 0 1 2 5 0 25 

35 JANICLEIDE DE ARAUJO T. DE SOUZA  23/06/1972 50 0 0 1 2 5 0 25 

36 PATRICIA DO NASCIMENTO  16/07/1978 44 0 0 2 1 5 0 25 

37 SILVANA MARIA APARECIDA DA PIEDADE 21/06/1984 38 0 0 1 1 5 1 25 

38 VERONICE DOS SANTOS AGUIAR 22/06/1979 43 0 0 0 1 5 2 25 

39 WILSON DE CAMPOS MARQUES JUNIOR 01/01/1964 59 0 0 3 0 5 0 25 

40 LUCY APARECIDA DE OLIVEIRA  26/01/1978 45 0 0 1 3 2 0 24 

41 KELLEN APARECIDA OLIVEIRA SACRAMENTO 09/01/1991 32 0 0 1 2 4 0 23 

42 ALINE OLIVEIRA NUNES 19/03/1992 30 0 0 0 2 3 1 21 

43 SAMUEL BARRETO MARCOS 28/04/1975 47 0 0 2 0 3 1 21 

44 SALETE YOLANDA DE SANTANA RAMOS  29/12/1966 56 0 0 0 2 5 0 20 

45 VALQUIRIA SANTOS RODRIGUES 17/10/1988 34 0 0 0 2 5 0 20 

46 POLIANA DE SANTANA DANTAS 03/08/1996 26 0 0 0 2 5 0 20 

47 CRISTIANO SOUSA SANTOS 13/01/1987 36 0 0 1 2 2 0 19 

48 ANDREIA SOARES DE CARVALHO 30/05/1974 48 0 0 0 2 4 0 18 

49 ANGELICA OLIVEIRA SANTOS  28/06/1978 44 0 0 0 1 4 1 18 



 
 

50 CLAUDIA APARECIDA GALVES 26/06/1971 51 0 0 0 2 4 0 18 

51 ELIENE DOS SANTOS 08/05/1970 52 0 0 1 2 1 0 17 

52 GIANE SILVA DE SOUZA REIS 20/02/1977 46 0 0 0 0 1 3 17 

53 CELIZE CRISTINA R B ALVES DOS SANTOS  20/09/1988 34 0 0 0 2 3 0 16 

54 GISELIA DOS SANTOS PEREIRA PRADO 24/01/1971 52 0 0 0 2 3 0 16 

55 VITORINA LOPES VIEIRA LARANJEIRA  30/12/1966 56 0 0 0 2 3 0 16 

56 EDILEUZA CARLA FLAVIANO 22/09/1977 45 0 0 0 2 3 0 16 

57 ELMA RODRIGUES LIMA 09/02/1974 49 0 0 0 1 5 0 15 

58 JESUITA MARIA DA CRUZ 01/07/1970 52 0 0 0 2 0 1 15 

59 JULIANA CRISTINA OSTROWSKI SILVA 02/01/1993 30 0 0 0 0 5 1 15 

60 MARINALVA ALVES DE FARIA  15/05/1968 54 0 0 1 0 5 0 15 

61 REGIANE RIBEIRO DE SOUZA 22/08/1967 55 0 0 1 0 5 0 15 

62 ROSILENE DOS REIS SANTOS 09/07/1970 52 0 0 1 0 5 0 15 

63 BEATRIZ MIRANDA RODRIGUES 26/07/1996 26 0 0 0 3 0 0 15 

64 TELMA APARECIDA FERREIRA DE MEDEIROS 27/03/1976 46 0 0 0 2 2   14 

65 ANGELA MAURINA MACHADO M PEREIRA  31/05/1972 50 0 0 0 1 4 0 13 

66 CLAUDETE GOMES TAVARES LAMBIAZZI 06/06/1972 50 0 0 1 0 4 0 13 

67 DANIELA DE JESUS PEREIRA 20/05/1994 28 0 0 0 1 1 1 12 

68 ELIANA RAMOS DE LIMA 08/03/1984 38 0 0 2 0 1 0 12 

69 GISLEI LESLIA PEREIRA 16/05/1978 44 0 0 0 1 1 1 12 

70 MARINA MEIRE DE OLIVEIRA SANTOS  23/11/1988 34 0 0 0 2 1 0 12 

71 LUZINETE FERREIRA DOS SANTOS 10/11/1963 59 0 0 1 0 3 0 11 

72 MARIA SONIA DE SOUZA LINO MARDINE 22/04/1965 57 0 0 0 1 3 0 11 

73 ANDREIA MARIA CIPRIANO DA SILVA 12/02/1976 47 0 0 0 2 0 0 10 

74 CAMILA ALVES SILVA 15/04/1989 33 0 0 0 0 5 0 10 

75 JULIANA DE JESUS SANTOS 25/06/1985 37 0 0 1 1 0 0 10 

76 LUZINETE VIEIRA BRAVO  14/01/1979 44 0 0 0 0 0 2 10 

77 MARIA ELIANA NOGUEIRA 23/09/1961 61 0 0 0 0 5 0 10 

78 LILIANE TAMOS GALLO 12/01/1979 44 0 0 1 0 2 0 9 

79 ROSANA PEREIRA BARTHOLOMEU  29/12/1966 56 0 0 0 1 2 0 9 

80 ROSILEIDE LUIZA DA CONCEIÇÃO 24/06/1982 40 0 0 0 1 2 0 9 

81 SILVANA GUIDIO PRADO SILVA  25/05/1984 38 0 0 0 0 4 0 8 

82 EDNA MARIA DA CRUZ 03/04/1976 46 0 0 0 1 1 0 7 

83 FERNANDA PEZZINI CAMARGO  10/02/1990 33 0 0 0 1 1 0 7 

84 LAIS APARECIDA SANTANA SANTOS 12/10/2000 22 0 0 0 1 1 0 7 



 
 

85 PALOMA ARAUJO DOS SANTOS SILVA 01/01/1980 43 0 0 1 0 1 0 7 

86 QUEROLAYNE LUCAS DOS SANTOS 31/07/1992 30 0 0 0 0 1 1 7 

87 ROSINEIDE RODRIGUES DIAS 16/05/1979 43 0 0 0 1 1 0 7 

88 SAMILA VESPA  20/02/1985 38 0 0 1 0 1 0 7 

89 JAQUELINE FERNANDES DUARTE 03/11/1981 41 0 0 0 1 1 0 7 

90 TAMARA FERNANDES DE MORAES  02/11/1980 42 0 0 0 0 1 1 7 

91 ARLETE SOUZA OLIVEIRA SPARRAPAN 23/10/1981 41 0 0 0 0 3 0 6 

92 IVONE DE SOUZA 13/03/1970 52 0 0 0 0 3 0 6 

93 ROSANA MENDES DE SOUZA SANTOS  21/04/1970 52 0 0 0 0 3 0 6 

94 ANTONIA BEZERRA LINS 11/09/1981 41 0 0 1 0 0 0 5 

95 AYDE SUMIKO KAIYA DE LIMA 09/02/1979 44 0 0 0 1 0 0 5 

96 ROSELI LIMA DA SILVA 06/02/1970 53 0 0 0 0 2 0 4 

97 SALETE MARIA DE JESUS OLIVEIRA 29/06/1972 50 0 0 0 0 2 0 4 

98 GRAZIELI DA SILVA MOURA 28/01/1998 25 0 0 0 0 2 0 4 

99 JOSEFA LUCIENE SILVA  28/11/1972 50 0 0 0 0 1 0 2 

100 RENATA BOQUIO BRANDAO  07/08/1999 23 0 0 0 0 1 0 2 

101 ANA PAULA BARBOSA LIMA 02/01/1979 44 0 0 0 0 0 0 0 

102 CARLA OLIVEIRA DE JESUS 14/01/1981 42 0 0 0 0 0 0 0 

103 ELENEIDE MARIA RIBEIRO 30/09/1955 67 0 0 0 0 0 0 0 

104 ELIANE CRISTINA DE FREITAS GONÇALVES 23/11/1981 41 0 0 0 0 0 0 0 

105 ELIZABETH ORNELAS SOUZA 07/07/1969 53 0 0 0 0 0 0 0 

106 IVONE VITOR NASCIMENTO 09/09/1978 44 0 0 0 0 0 0 0 

107 LO RUAMA MOREIRA MIRANDA 29/02/2000 23 0 0 0 0 0 0 0 

108 LUCIA ROCHA CARNEIRO 12/12/1998 24 0 0 0 0 0 0 0 

109 ROBERTA GOMES DE SOUZA 13/12/1980 42 0 0 0 0 0 0 0 

110 SILMARA DA SILVA ARRUDA 03/01/1985 38 0 0 0 0 0 0 0 

111 SILMARA FERREIRA DA LUZ MODESTO 15/08/1980 42 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 



 
 

 

CANDIDATAS DESCLASSIFICADAS 

ARIANE CRISTINA RAMOS DE SOUZA 24/10/1988 34 0 0 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADA 
PELA FALTA DE 
APRESENTAÇÃO 
DE DIPLOMA EM 
SERVIÇO SOCIAL 

GIZELE BARROS BARBOSA 17/06/1985 37 0 0 0 0 0 0 0 

DESCLASSIFICADA 
PELA FALTA DE 
APRESENTAÇÃO 
DE DIPLOMA EM 
SERVIÇO SOCIAL 



 
 

 


